על כן, ככל שהתאגיד מעוניין להעבירו למשקיעים פוטנציאליים באמצעות מסמכי הפצה, עליו לכלול בהם אזהרה מתאימה; וכן לשקול פרסום דוח מידי לצורך "ניקוי מידע הפנים" בו תפורט כוונתו לבצע הנפקה.

**7. איגוח – במהלך הרבעון הראשון פורסמה ברשומות הצעת חוק להסדרת עסקאות איגוח, התשפ"ה-2025 (זמין כאן).**

## פסיקה חדשה של בית המשפט הכלכלי

במסגרת פסק דין שניתן בהליך ת"א (מחלקה כלכלית) 20-06-66846 אשר נ' שמן משאבי נפט וגז בע"מ ואח' (2.2.2025), נדחתה תביעה של בעל מניות נגד חברת שמן. בתביעה נטען לדיווחים כוזבים על סימני נפט משמעותיים בקידוח "ים 3".